

# 【&TEA】： 食物アレルギー栄養成分情報 / Food Allergy and Nutritional Information

更新日 / 2024年4月5日

<表中のマークの用法> / <How to read the chart symbols> / <表格中の解釈説明> / <보통 확인하는 법>

- : 商品の原材料に含まれているアレルギー物質
- : Allergic substances contained in the ingredients.
- : 製品中含有过敏物质
- : 제품의 원재료에 포함된 알레르기 물질
- △ : 製造工場や店舗で意図せず混入するアレルギー物質(!)
- △ : Allergens unintentionally mixed in manufacturing plants and stores.(!)
- △ : 在製造工厂及店铺里无意混入的过敏物质。(!)
- △ : 제조공장이나 점포에서 의도치 않게 섞이는 알레르기 물질(!)
- : 商品に含まれないアレルギー物質(!)
- : Allergens not contained in products.(!)
- : 商品中所不包含的过敏物质。(!)
- : 상품에 함유되지 않은 알레르기 물질(!)

栄養成分の情報は、1個（杯）あたりの標準仕様に対する計算値を表示しております。  
 The values of the nutritional components are calculated for the standard specifications for one serving (1 cup).  
 营养成分数值按照1个（杯）的标准规格计算表示。  
 영양 성분 수치는 1개(잔) 당 표준 사양으로 환산한 값입니다.

店舗では器具・食器を他の商品と共通で使用しております。店舗で意図せず混入するアレルギー物質は「J」欄をご確認ください。  
 We use equipment and tableware in common with other products at the stores. Please check the 「J」 column for allergens unintentionally mixed in stores.  
 在店舗内, 皿和其他商品共用器具 器具的. 关于在店舗内无意混入的过敏物质, 请确认「J」栏内。  
 점포에서는 기구, 식기를 다른 상품과 함께 사용합니다. 점포에서 의도치 않게 섞이는 알레르기 물질을 「J」란을 확인해 주십시오.

PICTOGRAM	特定原材料8品目/Required allergy information															特定原材料に準ずるもの20品目/Optional allergy information															原材料	栄養成分情報 / Nutrition information				
	卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	そば	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	はちみつ		(kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)
日本語	卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	そば	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	はちみつ	エネルギーCalories	たんぱく質Protein	脂質Fat	炭水化物Carbohydrates	食塩相当量Sodium	
ENGLISH	egg	milk	wheat	buck wheat	peanut	shrimp	crab	walnut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	matsutake mushroom	peach	japanese yam	apple	gelatin	seafood	honey						
! 店舗で意図せず混入するアレルギー物質 Allergens derived from products handled in stores	△	△	△	-	△	△	△	△	△	-	△	△	△	△	△	△	△	△	-	△	△	△	△	△	-	△	△	△	△	△	△					

ミルクの種類 / Types of milk / 奶的种类 / 밀크의 종류 ①牛乳・Milk・牛奶・밀크 ②豆乳・Soy milk・豆奶・콩유

ドリンク / Drink		牛乳	乳	小麦	そば	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	そば	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	はちみつ	(kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	
【2024年4月10日～】 &TEA ベリーベリーフロマーゼティー Very Berry Fromage Tea	HOT	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	287	8.4	13.3	33.7	0.3
	ICED	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	260	8.2	12.1	29.9
クオリティ ダージリン Quality Darjeeling	HOT	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	3	0.3	0	0.3	0
	ICED	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	3	0.3	0	0.3	0
アッサム Assam	HOT	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	3	0.3	0	0.3	0
	ICED	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	3	0.3	0	0.3	0
アッサムロイヤルミルクティー (無糖) Assam Royal Milk Tea (Non Sugar)	HOT	●	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	108	5.4	5.9	8.4	0.2
	ICED	●	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	●	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	77	4.8	4.2	5.0	0.3
アールグレイクラシック Earl Grey Classic	HOT	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	3	0.3	0	0.3	0
	ICED	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	3	0.3	0.3	0.6	0
ルイボスティー Rooibos Tea	HOT	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	2	0.2	0.2	0.4	0
	ICED	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	2	0.2	0.2	0.4	0
ルイボスロイヤルミルクティー Rooibos Royal Milk Tea	HOT	●	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	207	7.7	8.6	25.0	0.2
	HOT	●	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	●	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	175	7.1	6.9	21.6	0.4
	ICED	●	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	123	5.2	5.8	12.4	0.2
	ICED	●	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	●	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	96	4.7	4.5	9.5	0.3
ロシアンティーオリジナル ハニーフルーツ Rooibos Russian Tea Original	HOT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	101	0.2	0.1	26.5	0
	ICED	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	99	0.2	0.1	26.3	0
ルイボス ロシアンティーオリジナル ハニーフルーツ Rooibos Russian Tea Original	HOT	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	●	-	-	-	-	●	98	0.5	0.4	25.9	0
	ICED	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	●	-	-	-	-	●	97	0.4	0.2	25.7	0
ブラッドオレンジティー Blood Orange Tea	HOT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	119	0.8	0.1	30.0	0
	ICED	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	96	0.5	0.1	24.5
ルイボスブラッドオレンジティー Rooibos Blood Orange Tea	HOT	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	-	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	117	1.0	0.3	29.4	0
	ICED	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	95	0.6	0.2	24.1	0

# &TEA : 食物アレルギー栄養成分情報 / Food Allergy and Nutritional Information

更新日 / 2024年4月5日

<表中のマークの見方> / <How to read the chart symbols> / <表格中の表記説明> / <호출 확인하는 법>

- : 商品の原材料に含まれているアレルギー物質
- : Allergic substances contained in the ingredients.
- : 製品中含有过敏物质
- : 제품의 원재료에 포함된 알레르기 물질
- △ : 製造工場や店舗で意図せず混入するアレルギー物質(!)
- △ : Allergens unintentionally mixed in manufacturing plants and stores.(!)
- △ : 在製造工厂及店铺里无意混入的过敏性物质。(!)
- △ : 제조공장이나 점포에서 의도치 않게 섞이는 알레르기 물질(!)
- : 商品に含まれないアレルギー物質(!)
- : Allergens not contained in products.(!)
- : 商品中所不包含的过敏性物质。(!)
- : 상품이 함유되지 않은 알레르기 물질(!)

栄養成分の情報は、1個（杯）あたりの標準仕様に対しての計算値を表示しております。  
 The values of the nutritional components are calculated for the standard specifications for one serving (1 cup).  
 营养成分数值按照1个（杯）的标准规格计算表示。  
 영양 성분 수치는 1개(잔) 당 표준 사양으로 환산한 값입니다.

店舗では器具・食器を他の商品と共通で使用しております。店舗で意図せず混入するアレルギー物質は「J」欄をご確認ください。  
 We use equipment and tableware in common with other products at the stores. Please check the 「J」 column for allergens unintentionally mixed in stores.  
 在店舗内，聖和其他商品共用器具 器具的。关于在店舗内无意混入的过敏性物质，请确认「J」栏内容。  
 점포에서는 기구, 식기를 다른 상품과 함께 사용합니다. 점포에서 의도치 않게 섞이는 알레르기 물질을 「J」란을 확인해 주십시오.

PICTOGRAM	特定原材料8品目/Required allergy information											特定原材料に準ずるもの20品目/Optional allergy information															原材料	栄養成分情報/Nutrition information																																						
	卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	アーモンド	あび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも		りんご	ゼラチン	魚介類	はちみつ	(kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)																														
日本語	卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	アーモンド	あび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	はちみつ	205	6.3	6.7	31.3	0.2																															
ENGLISH	egg	milk	wheat	buck wheat	peanut	shrimp	crab	walnut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	matsutake mushroom	peach	potato	apple	gelatin	seafood	honey	174	5.7	5.1	27.8	0.3																															
!	店舗で意図せず混入するアレルギー物質 Allergens derived from products handled in stores																														△	△	△	-	△	△	△	△	△	-	△	△	△	-	△	△	△	-	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△

ミルクの種類 / Types of milk / 奶的种类 / 밀크의 종류 ①牛乳・Milk・牛奶・밀크 ②豆乳・Soy milk・豆奶・유유

ドリンク / Drink																																							
ハニーロイヤルミルクティー Honey Royal Milk Tea	HOT	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	205	6.3	6.7	31.3	0.2		
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	174	5.7	5.1	27.8	0.3	
	ICED	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	181	5.1	5.4	29.3	0.1
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	157	4.6	4.2	26.6	0.3
ルイボスハニーロイヤルミルクティー Roibos Honey Royal Milk Tea	HOT	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	△	△	△	-	-	-	●	202	6.1	6.8	30.6	0.2		
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	●	-	-	-	-	△	△	△	-	-	-	●	170	5.5	5.2	27.1	0.3		
	ICED	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	△	△	△	-	-	-	●	180	5.0	5.5	29.1	0.2		
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	●	-	-	-	-	△	△	△	-	-	-	●	156	4.5	4.2	26.4	0.3		
フレンチバニラロイヤルミルクティー French Vanilla Royal Milk Tea	HOT	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ICED	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ルイボスフレンチバニラロイヤルミルクティー Roibos French Vanilla Royal Milk Tea	HOT	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-		
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	●	-	-	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ICED	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	△	-	-	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-		
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	●	-	-	-	-	-	△	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-		
ティースムージー ベリーベリーアールグレイ Tea Smoothie Very Berry Earl Grey Tea	ICED	牛乳	-	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
		豆乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
SAKURA 香るピーチベリーティー SAKURA Peach Berry Tea	HOT	牛乳	-	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
		豆乳	-	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

**【&TEA】：食物アレルギー栄養成分情報 / Food Allergy and Nutritional Information**

更新日 / 2024年4月5日

<表中のマークの見方> / <How to read the chart symbols> / <表格中的标记说明> / <표준 확인하는 법>

- ：商品の原材料に含まれているアレルギー物質  
●：Allergic substances contained in the ingredients.
- ：製品中含有过敏物质
- ：제품의 원재료에 포함된 알레르기 물질
- △：製造工場や店舗で意図せず混入するアレルギー物質(1)  
△：Allergens unintentionally mixed in manufacturing plants and stores.(1)
- △：在制造工厂及店铺里无意混入的过敏性物质。(1)
- △：제조공장이나 점포에서 의도치 않게 섞이는 알레르기 물질(1)
- ：商品に含まれないアレルギー物質(1)  
-：Allergens not contained in products.(1)
- ：商品中所不包含的过敏性物质。(1)
- ：상품에 함유되지 않은 알레르기 물질(1)

栄養成分の情報は、1個（杯）あたりの標準仕様に対しての計算値を表示しております。  
The values of the nutritional components are calculated for the standard specifications for one serving (1 cup).  
营养成分数值按照1个（杯）的标准规格计算表示。  
영양 성분 수치는 1개(잔) 당 표준 사양으로 환산한 값입니다.

店舗では器具・食器を他の商品と共通で使用しております。店舗で意図せず混入するアレルギー物質は「J」欄をご確認ください。  
We use equipment and tableware in common with other products at the stores. Please check the 「J」 column for allergens unintentionally mixed in stores.  
在店内内, 皿和其他商品共用器具. 关于在店内内无意混入的过敏性物质, 请确认「J」栏内。  
점포에서는 기구, 식기를 다른 상품과 함께 사용합니다. 점포에서 의도치 않게 섞이는 알레르기 물질은「J」란을 확인해 주십시오.

PICTOGRAM	特定原材料8品目/Required allergy information											特定原材料に準ずるもの20品目/Optional allergy information													原材料	栄養成分情報 / Nutrition information													
	卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナツ)	えび	かに	くるみ	アーモンド	あび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ		もも	やましも	りんご	ゼラチン	魚介類	はちみつ	(kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)			
日本語	卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナツ)	えび	かに	くるみ	アーモンド	あび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やましも	りんご	ゼラチン	魚介類	はちみつ	エネルギー Calorries	たんぱく質 Protein	脂質 Fat	炭水化物 Carbohydrates	食塩相当量 Sodium				
ENGLISH	egg	milk	wheat	buck wheat	peanut	shrimp	crab	walnut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	matsutake mushroom	peach	japanese yam	apple	gelatin	seafood	honey									
<b>!</b> 店舗で意図せず混入するアレルギー物質 <b>!</b> Allergens derived from products handled in stores	△	△	△	-	△	△	△	△	△	-	△	-	△	△	-	△	△	-	△	△	△	△	△	-	-	△	△	△	△	△	△								
<b>フード / Food</b>																																							
&TEA ルード カラメラ Rolled Cake Caramel	●	●	●	-	△	-	-	△	●	-	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	-	△	-	-	△	△	●	●	-	-	-	-	-	-	408	6.3	26.6	36.3	0.3
&TEA タルト・ショコラフランボワーズプレート Tart Chocolate Framboise	●	●	●	-	△	-	-	△	△	-	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	-	△	△	-	△	△	●	△	-	-	-	-	-	-	260	3.8	15.0	28.1	0.1
&TEA フロマーージュ・ブランプレート Fromage Blanc	●	●	●	-	-	-	-	△	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	●	-	△	-	-	△	-	●	●	-	-	-	-	-	-	340	5.5	23.0	30.6	0.3
&TEA ミルクレープ リモーネ はちみつ&バニラアイス添え Milk Crepe Limone	●	●	●	-	△	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	356	5.7	20.4	37.7	0.2
&TEA モンディアッコ Monte Bianco	●	●	●	-	△	-	-	△	△	-	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	-	△	△	-	△	△	△	△	△	-	-	-	-	-	301	3.0	16.7	34.6	0.1
&TEA ミルクレープ ヴァニлью Mille Crepe Vanille	●	●	●	-	△	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	384	6.6	24.0	35.4	0.3	
&TEA ショコラ・カレ Chocolat Carré	●	●	●	-	△	-	-	△	△	-	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	-	△	△	-	△	△	△	●	-	-	-	-	-	249	4.0	14.9	24.6	0.1	
&TEA ナスのアラビアータ Spicy Tomato Sauce Pasta with Eggplant	△	△	●	-	-	△	△	-	△	△	-	-	-	△	-	△	△	△	△	△	△	△	△	△	-	-	△	△	△	△	-	-	-	-	482	14.3	13.3	77.1	3.0
&TEA ポルチーニ香きのクリームのごクリュームのフェットチーネ (生パスタ) Fettuccine with Porcini Flavored Mushroom Cream Sauce	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	446	14.0	17.6	57.8	2.1	
&TEA 九州産ゆず香るたらこバターパスタ Cod Roe & Butter Sauce Pasta Flavored with Yuzu	△	●	●	-	-	△	△	-	-	-	△	-	-	-	-	△	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	497	19.9	14.3	72.9	4.0	
粗びきビーフとチeddarのポロネーゼ Bolognese Pasta with Beef and Cheddar	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	586	26.8	17.8	79.9	4.0	